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Hollyland Lark C1 Duo Wireless Lavalier
Microphone for iPhone

Cena 458 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6970758744010

Kod producenta 121897

Kod EAN 6970758744010

Producent HOLLYLAND

Opis produktu

Hollyland Lark C1 Duo Wireless Lavalier Microphone for iPhone

Lark C1 to ultrakompaktowy bezprzewodowy mikrofon krawatowy klasy premium, idealny do nagrywania dźwięku na
urządzeniach ze złączem Lightning. Dzięki szerokiej gamie opcji i bardzo długiemu czasowi pracy 32 godzin (w przypadku
wersji Duo), Lark C1 zapewnia niezrównane, całodzienne nagrywanie. Został wyposażony w zaawansowane technologie
przetwarzanie dźwięku i interfejs Lightning z certyfikatem MFI. Lark C1 to idealne rozwiązanie do przechwytywania wyraźnego
dźwięku o bezkompromisowej jakości w odległości do 200 m.

Prosta konfiguracja

Lark C1 to pełen wielu ciekawych funkcji bezprzewodowy system mikrofonowy, który jest gotowy do działania natychmiast po
wyjęciu z etui ładującego. Skorzystaj z konfiguracji Plug&Play i zapomnij o żmudnych instalacjach itp. 

Jednoczesne nagrywanie i ładowanie

Zarówno TX, jak i RX są aktywne podczas ładowania. RX można podłączyć do źródła zasilania, tak aby naładować smartfon w
trakcie pracy, zapewniając sobie nieprzerwane nagrywanie. 

Graj z podłączonym RX

Lark C1 umożliwia odtwarzanie w czasie rzeczywistym z głośnika smartfona bez konieczności odłączania RX, uzyskując
natychmiastową kontrolę jakości dźwięku.

Przechwytywanie dźwięku Hi-Fi

Lark C1 oferuje częstotliwość próbkowania i głębię bitową 48 kHz oraz 16 bitów, co pozwala na rejestrowanie dźwięki z
niewiarygodnie bogatymi szczegółami ze wszystkich kierunków na szerokich częstotliwościach od 20 Hz do 20 kHz. Tym
samym sprzęt ten zapewnia jakość dźwięku Hi-Fi. Dodatkowo Lark C1 wykorzystuje zaawansowany algorytm przetwarzania
dźwięku, który gwarantuje krystalicznie czysty dźwięk cyfrowy ze zredukowanymi szumami tła. Wsparcie certyfikowanego
interfejsu Lightning MFI pozwala na zachowanie znakomitej niezawodności i wydajności. 

Redukcja szumów za pomocą jednego przycisku

Ulepszone algorytmy akustyczne pomagają wbudowanej aktywnej redukcji szumów Lark C1 blokować niepożądane dźwięki
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dobiegające z otoczenia. Urządzenie oferuje wyraźne dźwięki, umożliwiając stosowanie go w wielu różnych scenariuszach,
nawet w najbardziej wymagającym i hałaśliwym środowisku. 

Ultrakompaktowa konstrukcja i praca przez 32 godziny

Cały system Lark C1 wyróżnia się ultrakompaktową konstrukcją i niską wagą. Pozwala to na dyskretne przypięcie TX do
ubrania i łatwe podłączanie RX do smartfona lub tabletu. W przypadku Lark C1 Duo czas pracy wynosi 32 godziny dla 2 TX,
gdy etui ładujące jest w pełni naładowane, przy czym każdy z TX działa za każdym razem przez 8 godzin. To wszystko
zapewnia całodniowe nagrywanie dźwięku, tak aby umożliwić Ci w pełni wygodne i wydajne tworzenie treści. 

Bezprzewodowy zasięg do 200 m

Korzystając z zaawansowanych technologii transmisji bezprzewodowej Hollyland model Lark C1 jest w stanie zdalnie
nagrywać wyraźny dźwięk w zasięgu do 200 m z niewiarygodnie niskim opóźnieniem wynoszącym zaledwie 0,02 s. Dodatkowo
urządzenie wspierane jest przez funkcję przeskakiwania częstotliwości, co pozwala na automatyczne przełączanie się na
czysty kanał, tak aby zagwarantować zawsze najbardziej solidne nagrywanie dźwięku. 

Zaawansowana aplikacja mobilna

Aplikacja LarkSound oferuje wiele zaawansowanych opcji sterowania, tak aby zwiększyć wydajność nagrywania za pomocą
Lark C1. Korzystanie z tej potężnej aplikacji pozwala zobaczyć np. poziom baterii TX, dostosować stopień redukcji szumów,
przeprowadzić aktualizację lub kontrolować głośność.
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